第５号様式
	学校物品寄附採納申込書
寄附申込書
　次の物品を寄附したいので申込みます。
品名
数量
評価額
寄附の条件
備考
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　申込人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　 　　　　　　印
　石狩市教育委員会　教育長　　　　　　　　　　様
添付書類

　※評価額は購入価格等を記入願います。寄附の条件欄には、寄附しようとする学校等を記入願います。
　　規格　Ａ４版

第６号様式
	学校物品寄附採納申込届

　　別紙のとおり寄附の申込みがあったので、お届けします。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　石狩市立　　　　　　学校長　　　　　　　　　印

　　石狩市教育委員会　教育長　　　　　　　　　　様

　規格　Ａ４版

第７号様式
	学校物品寄附受入書
石　　　第　　　　　号

平成　　年　　月　　日

 　（寄付者）　　　　　　　　　様

石狩市教育委員会　教育長　　　　　　　　　印

寄附申込書
平成　　年　　月　　日付けで寄附の申込みがありました次の物品を受け入れます。

品名
数量
評価額
寄附の条件
備考
添付書類

　規格　Ａ４版
第８号様式
	学校物品寄附受入決定通知書
寄附申込書
平成　　年　　月　　日付けで届出のあった下記の物品について、別紙(写)のとおり

受入を決定したので通知します。
品名
数量
評価額
寄附の条件
備考
  　　　　　年　　月　　日

石狩市教育委員会　教育長　　　　　　　　　　印

　　石狩市立　　　　　学校長　　　　　　　　　様
添付書類

　規格　Ａ４版